
Halley Group 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________ 
Halley Sardegna Srl  |  C.F. e P. IVA 03170580926 - registro Imprese di CA n. 251456 
Sede Legale e Operativa Via Ticino n. 5 - 09032 ASSEMINI (CA)  |  Tel 070 9455049 r.a.  |  Fax 070 9455408 
Altre sedi operative: Sassari, Oristano  
halleysardegna.srl@legalmail.it  |  www.halleysardegna.it  

1 

HALLEY SARDEGNA SRL SERVIZI DI ASSISTENZA 

SOFTWARE HALLEY - SERVIZI SPECIALISTICI - FORMAZIONE 

La/e convenzione/i ed il/i prospetto/i economico/i, controfirmati dall’Ente, dovranno pervenire ENTRO E 
NON OLTRE IL 31 DICEMBRE 2021, causa interruzione del/i servizio/i.  
Nel caso l'Ente non avesse provveduto a redigere gli atti di affidamento, è necessaria una PEC che 
comunichi l'intenzione di usufruire dei Servizi Halley Sardegna oggetto della/e convenzioni per il 2022.
Le presenti condizioni generali regolano il rapporto contrattuale riferito a uno o più servizi erogati da Halley 
Sardegna Srl Divisione Sistemistica, per i quali sono esposte le relative condizioni di accordo sul livello del 
servizio, consultabili in allegato al/i prospetto/i economico/i di assistenza.  

 Assistenza Software Gestionali Halley

 Servizi Specialistici extra-canone

 Formazione in remoto annuale extra-canone

Con la sottoscrizione del presente documento il Cliente dichiara di aver preso visione delle condizioni di 
accordo sul livello del/i servizio/i, che regolano l'erogazione dei servizi SOFTWARE acquistati dal cliente 
stesso. Le SLA allegate a ogni prospetto economico di assistenza accettato dall'Ente devono essere 
sottoscritto singolarmente dal cliente.  
L’accettazione della sopraindicata convenzione base e degli allegati potrà avvenire in una delle seguenti 
modalità:  

- Per mezzo PEC, all’indirizzo halleysardegna.srl@legalmail.it, firmando digitalmente l’intero
documento, indicando estremi di determina e/o impegno;

TUTTO CIÓ PREMESSO SI CONVIENE E SI STIPULA 

Halley Sardegna Srl 
L’Amministratore 

Timbro e Firma del Cliente per 
accettazione prospetto/i n. ________ 

   X ________________________ 

Estremi determina 

N. __________________

Del ____/____/________ 

Il cliente 

Ho firmato digitalmente le 
condizioni elencate negli articoli 
visionati nell’AREA CLIENTI del sito 
www.halleysardegna.it   

SI 

NO 

Il Cliente dichiara di approvare specificamente, dopo attenta lettura, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 1341 e seguenti del c.c., tutte le 
condizioni della presente convenzione base di assistenza di seguito riportate, allegati compresi.  

Timbro e Firma del Cliente per accettazione: X____________________________ 

In data odierna, presso la sede legale del dell’Ente 

TRA 
L’amministrazione dell’Ente 

(di seguito denominata semplicemente “ENTE”) 
E 

La società HALLEY SARDEGNA Srl, con sede legale in ASSEMINI, Via TICINO n. 5, partita iva n. 03170580926, 
nella persona del legale rappresentante pro tempore Sig. GIAMPAOLO COCCO; 

- RITENUTO di dover procedere alla stipula di una convenzione per servizi di consulenza, manutenzione e
assistenza con decorrenza riportata nel/i prospetto/i economico/i per l’importo dettagliato nel/i prospetto/i
economico/i di assistenza allegato/i, oltre IVA;

COMUNE DI GONNOSCODINA
in Gonnoscodina, 09090  - 09090 (OR)

COMUNE DI GONNOSCODINA
con sede in Gonnoscodina, 09090  - 09090 (OR)

C.F.

Gonnoscodina Prot. n. 0003276 del 30-11-2021 - arrivo cat. 1 cl. 12

mailto:halleysardegna.srl@legalmail.it
http://www.halleysardegna.it/


PROSPETTO ECONOMICO DI ASSISTENZA

Prospetto n. 3400
Periodo contrattuale:
Dal 01/01/2020
al 31/12/2022
Abitanti: 4.858 - Fascia 3

Spett.le
COMUNE DI 

Senorbì
Via Lonis, 34   09040 Senorbì (CA)

Ufficio: SEGRETERIA - AA.GG..

DESCRIZIONE ARTICOLO IMPORTO (€)

TOTALE IMPONIBILE: 
 Più IVA vigente alla fatturazione

Ai sensi della legge 23 dicembre 1999, n.488, del D.L. 6/7/2012, n.95 convertito, con modificazioni, dalla L.135/2012 l'azienda fornisce le procedure di che trattasi in base ai prezzi 
delle convenzioni o degli accordi quadro messi a disposizione da Consip S.p.a. e delle centrali regionali di committenza di riferimento

Note sul pagamento: FATTURAZIONE TRIMESTRALE ANTICIPATA  ripartita nelle seguenti fatture:

Determina:

__________________

CIG:

___________________

Codice Univoco: 

__________________

Firma per Accettazione:

______________________

503

2022-34598-4

Dal 01/01/2022
al 31/12/2022

Amministrazione dell'Ente
COMUNE DI GONNOSCODINA

09090  09090 Gonnoscodina (OR)
Ufficio: SEGRETERIA - AA.GG.

App io

350,00

FATTURAZIONI ANNUALI 

Gonnoscodina Prot. n. 0003276 del 30-11-2021 - arrivo cat. 1 cl. 12


